关于举办 2021 年广东省高校“学术搜索挑战赛”暨中南

七省（区）高校“学术搜索挑战赛”选拔赛的预通知

各高校图书馆：

为提高高校师生的信息素养，促进学术资源的充分利用，提升图

书馆员组织能力，湖北省高等学校图书情报工作指导委员会、湖南省

高等学校图书情报工作指导委员会、广东省高等学校图书情报工作指

导委员会、广西壮族自治区高等学校图书情报工作指导委员会、河南

省高等学校图书情报工作指导委员会、海南省高等学校图书情报工作

指导委员会、江西省高等学校图书情报工作指导委员会决定联合举办

中南七省（区）高校“学术搜索挑战赛”（以下简称“挑战赛”）。本次

挑战赛设置学生团体赛及优秀指导案例评选两部分。

广东省高校“学术搜索挑战赛”属于中南七省（区）高校“学术

搜索挑战赛”之前的省内选拔赛（以下简称“选拔赛”），现将选拔赛

有关事项通知如下：

一、 组织机构

主办单位：广东省高等学校图书情报工作指导委员会

承办单位：广东省高等学校图书情报工作指导委员会服务创新委员会

南方医科大学图书馆

二、 参赛对象